

Data print	18/9/2025 09:01
Codice	EUROCHOCK
Descrizione/ Description	REFRIGERANTE SPRAY 400 ML COOLING SPRAY 400 ML
Content	13.53 fl oz (400 mL)
Ingredients	propane, n-butane, isobutane
User instructions	Shake well before using. Spray the product on the surface to be treated from a distance of about 8 in (20 cm). After the use, turn upside down the spray can and spray for a few seconds in order to clean the actuator.
Cautions	For professional use. Do not ingest directly. The color of the product may show slight variations due to the characteristics of the raw materials. The recommended setting-time before consumption is 1 hour. Highly flammable aerosol. Avoid spraying in eyes. Contents under pressure: may burst if heated. Keep out of reach of children. Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and other ignition sources. No smoking. Do not spray on an open flame or other ignition source. Do not puncture or incinerate, even after use. Do not store at temperature above 120 °F. Dispose of the bomb only when completely empty. Use only as directed. Intentional misuse by deliberately concentrating and inhaling the contents can be harmful or fatal. For food use only.
Conditions of storage	Protect from sunlight and do not expose to temperature exceeding 122 °F (50 °C).
Shelf-life (mesi / months)	36
Maximum dosage	not necessary
Distribuito da / Distributed by:	Martellato srl - via Rovigo, 1/B Vigonza (PD) Italy

Nutritional information

(refers to "serving size" if present otherwise to 100g/ 3.5 oz) - (US regulation 21CFR101.9)

Serving size amount	not applicable (100g)	
Calories	0	
		% Daily Value
Total fat	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	0 mg	0%
Total Carbohydrate	0 g	0%
Dietary Fiber	0 g	0%
Total Sugars	0 g	
Added Sugars	0 g	0%
Protein	0 g	
Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0%
Iron	0 mg	0%
Potassium	0 mg	0%

Allergen list

(Food allergen labeling and consumer protection act of 2004 ("FALCPA"))

Cereals containing gluten & derivatives	-
Milk & derivatives (including lactose)	!
Eggs & derivatives	-
Soya & derivatives	!
Groundnuts & derivatives	-
Nuts (almond, beech nut, brazil nut, butternut, cashew, chestnut (Chinese, American, European, Seguin), chinquapin, coconut, filbert/hazelnut, ginko nut, hickory nut, lichee nut, macadamia nut/bush nut, pecan, pine nut/pinon nut, pili nut, pistachio, sheanut walnut (English, Persian, Black, Japanese, California), heartnut)	-
Crustacean shell fish & derivatives (e.g., crab, lobster, shrimp)	-
Fishes & derivatives (e.g., bass, flounder, cod)	-

Specifiche microbiologiche / Microbiological specifications

Standard plate count (cfu/g)	< 10^3	Yeasts and moulds (cfu/g)	< 10^3	Total coliforms (cfu/g)	absent in 1g
------------------------------	--------	---------------------------	--------	-------------------------	--------------

Declaration of conformity

Martellato declares under its responsibility that the product of this chart
is in accordance with the law in force: FDA Regulation 21CFR

LEGENDA:

- absence	+presence	! possible presence by contamination
-----------	-----------	--------------------------------------

- 1. Packaging Type
- 2. Alphanumeric Code (Decision 129/97/EC)
- 3. Waste Directions

BOMBOLETTA / SPRAY CANISTER - FE 40 - RACCOLTA ACCIAIO / STEEL COLLECTION
CANNUCCIA / STRAW - OTHER 7 - RACCOLTA PLASTICA / PLASTIC COLLECTION
CHIUSURA / CAP - PP 5 - RACCOLTA PLASTICA / PLASTIC COLLECTION